
VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2025
Processo Administrativo Nº 029/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EMERSON RICARDO DA SILVA FERNANDES

Data de Publicação: 29/04/2025 15:35:14

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   EMERSON RICARDO DA SILVA FERNANDES

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   LUIZA FRANCIELE GUEDES GUIMARÃES

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   ISABELA FERNANDES SENA

TOTAL DO PROCESSO:   210.000,00

Item: 1

Descrição: LOTE UNICO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 217.639,18

Unidade: UN

Total Item: 210.000,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 210.000,00

Quant.: 1 Total: 210.000,00LOTE 1 Num: 701 Lance: 210.000,00

LUCELI PEREIRA DOS SANTOS FERNANDES 48.036.592/0001-28 210.000,00

1 de 1Gerado em: 18/06/2025 12:50:15

MUNICIPIO DE RIACHO DE SANTANA
RIACHO DE SANTANA-BA


